
 
 

 

SciBase lanserar Nevisense Pilot vid ledande universitet i sydöstra 
Florida 

SVERIGE – 9 juli 2025 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], en ledande utvecklare av 
augmented intelligence-baserade lösningar för hudsjukdomar, meddelade idag att ett privat 
forskningsuniversitet i södra Florida kommer att testa integrationen av Nevisense i deras arbetsflöde 
för upptäckt av hudcancer.  

Projektet kommer att vidareutveckla den optimala användningen av Nevisense för tidig upptäckt av 
hudcancer vid point-of-care i alla dermatologiska miljöer.  

Universitetet är globalt välkänt som ledande inom diagnos och behandling av dermatologiska 
tillstånd och hudsjukdomar. Deras fakultet inkluderar akademiker, vilka inkluderar Nobelpristagare 
och globalt erkända experter inom nästan alla akademiska discipliner, och klassificeras bland 
"Doctoral Universities: Very High Research Activity".  Förutom forskning har universitetet flera 
universitetsomfattande forskningscentra, inklusive ett center som bedriver datadriven forskning för 
att identifiera lösningar på olika världsproblem och utmaningar, och ett specialiserat europeiskt 
center som fungerar som ett konsortium för att främja och forska om ekonomiska, sociala och 
politiska frågor av intresse för Europeiska unionen. 

”Vi är stolta över att få samarbeta med ett så prestigefyllt och väletablerat Universitetssjukhus. Detta 
kommer att ge universitetets patienter tillgång till Nevisense och hjälpa kliniker att uppnå bättre 
resultat vid tidig upptäckt av hudcancer", säger Pia Renaudin, VD för SciBase. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Pia Renaudin, CEO, tel. +46732069802, e-mail: pia.renaudin@scibase.com 
 
Certified Advisor (CA): DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) Tel: +46 (0)73 856 42 65 E-
mail: certifiedadviser@carnegie.se 
 
Om SciBase och Nevisense  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom 
dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som kombinerar 
AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska noggrannheten 
och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.         
 
Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och rädda 
liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.      
 
Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 
dermatologisk utveckling.        
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Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information 
besök  www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: 
http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden. 
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